國立臺南第一高級中學　函

地址：701005臺南市東區民族路一段1號
聯絡人：華泓嘉
電話：(06)2371206 分機320
電子郵件：activity@gm.tnfsh.tn.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年10月17日
發文字號：南一中（學）字第1120011615號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四附件1 附件2

主旨：本校社團舉辦「第20屆竹園岡全國高中職學生流音大賽」
及「第17屆竹園岡全國高中職學生流舞大賽」歡迎報名參
加，請查照。

說明：
一、本校熱音社、吉他社主辦「第20屆竹園岡全國高中職學生

流音大賽」，將於112年12月23日（星期六）下午1時30
分，於本校群英堂舉行。

二、本校熱舞社、韓舞社主辦「第17屆竹園岡全國高中職學生
流舞大賽」，將於112年12月24日（星期日）下午1時，於
本校群英堂舉行。

三、本年度採網路報名，各校每比賽至多可報名1隊。報名網
址與QR code請見簡章。報名時間至112年10月25日(星期
三)晚間6時止（依報名系統時間戳記為憑）。

四、相關活動細節請見附件簡章規範，歡迎踴躍報名參加。
五、如因天災或其它不可抗因素，本校保有修改、變更或暫停

本活動之權利。

正本：全國各高中職
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/10/18

1120008621

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁